
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Сарсинская средняя общеобразовательная школа».

if,
и

от 02.06.2025г.
Сарсы Вторые

ПРИКАЗ
№ 87-1

1? Об открытии лагеря труда и отдыха на 
базе МКОУ «Сарсинская СОШ»

На основании постановления главы Красноуфимского муниципального округа Свердловской 
области от 04.03.2025 года № 32 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков Красноуфимского муниципального округа»; На основании приказа МОУО 
Красноуфимского муниципального округа Свердловской области от 13.03.2025 года № 94 «Об 
обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2025 году»; Во исполнение 
Закона Свердловской области от 15.06.2011 года № 38-03 «Об организаииии и обеспечении отдыха 

if и оздоровления детей в Свердловской области», Постановления Правительства Свердловской 
I» области от 03.08.2017года № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и 
I оздоровления детей в Свердловской области», на основании санитарно-эпидемиологического 
| заключения № 66.01.37.000.М.003457.04.25 от 25.04.2025 года, приказа МОУО Красноуфимского 

муниципального округа Свердловской области от 29.05.2025 года № 235 «Об открытии лагеря 
груда и отдыха детей на базе МКОУ «Сарсинская СОШ», в целях обеспечения 
отдыха,оздоровления детей, усиления социальной защиты семьи и детства, создания необходимых 
условий для работы оздоровительных учреждений по обеспечению безопасности оздоровления и 
отдыха детей, руководствуясь ст. 26 Устава Красноуфимского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть лагерь труда и отдыха на базе МКОУ «Сарсинская СОШ» в количестве 5 человек.

Й!!|!|, 2. Начальнику лагеря труда и отдыха Яшиной Л.И.:
Е, - установить режим работы учреждения с 02.06.2025г по 14.06.2025г. с 08.30 до 14.30 час.;
В  , - укомплектовать лагерь административно-хозяйственными кадрами согласно Типовым штатам и 
Нг количеству учащихся;
“  - возложить на воспитателей персональную ответственность за жизнь и здоровье закрепленных за

ними учащихся;
- обеспечить предоставление отчетов об использовании денежных средств и об итогах проведения 
лагеря в течение трех рабочих дней после окончания смены в МОУО МО Красноуфимский округ, 
согласно приложениям.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю

М "

tv

ш и-


